i .ai - •-, »¿a ',

i •,',•L•,.:....¿!..• .......... -• \

\ ' co '

•,,"
¯ ",A.,.,.:..•d. ..........

., •/

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁ"
Edificio Vereador Pedro Nolasco Pizzato

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPL
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

MEMORANDO N° 42/2019

DATA: 25 de fevereiro de 2019

PARA: Gabinete Vereadora Amanda Nassar

Encaminho os projetos de lei n° 157/2018, em tramitação nesta

Casa de Leis, para manifestação acerca da indicação do arquivamento

contida no parecer jurídico. Caso haja interesse em se prosseguir com a

tramitação da propositura em questão, gentileza encaminhá-la para a sala

das Comissões Técnicas.

Atenciosamente

Fabio AIc• Fernandes

Preside?te CJR